
РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

О внесении изменений в постановление 
Правительства Республики Северная Осетия-Алания 

от 17 июля 2009 года № 221 «Об утверяедении Положения
об Архивной службе Республики Северная Осетия-Алания»

В целях совершенствования деятельности Архивной службы 
Республики Северная Осетия-Алания Правительство Республики Северная 
Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т :

Внести в Положение об Архивной службе Республики Северная 
Осетия-Алания, утвержденное постановлением Правительства Республики 
Северная Осетия-Алания от 17 июля 2009 года № 221 «Об утверждении 
Положения об Архивной службе Республики Северная Осетия-Алания», 
следующие изменения:

а) пункт 4 раздела II дополнить подпунктом 8 следующего 
содержания:

«8) содействует реализации мер по развитию конкуренции на 
товарных рынках в установленной сфере деятельности.»;

б) пункт 7 раздела IV дополнить абзацем четвертым следующего 
содержания:

«В отсутствие руководителя Архивной службы его обязанности 
исполняет один из заместителей руководителя Архивной службы.».

У Ы Н А  Ф ФЖ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 апреля 2018 г. №136

г. Владикавказ

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания Т.Тускаев


